
Referat møte FFU 11.april 2012 
 
Til stede:  Mikkel A. Eriksen (HSU) 
  Bjørn Einar Halvorsen (vara GA) 
  Kirsten Bang (vara FoF) 
  Einar Thommasen (AHKR) 
  Margareth Hagen (IF) 
  Tor Trolie (LLE) 
 
  Lillian Helle (leder) 
  Sonja Dyrkorn (sekretær) 
 
Forfall:  SVT og SKOK og gruppe B 
 
Fra administrasjonen: Unni Utvik, Elisa Kolle 
 
 
 

Orienteringer 
 
0. Lillian Heller orienterte fra møtet i UiBs forskningsutvalg 
1. Unni Utvik orienterte om reetablering av Forskningsadministrativt forum ledet av 

Forskningsadministrativ avdeling.  
2. Sonja Dyrkorn orienterte om utlysning av midler til nasjonale forskerskoler i regi av 

Forskingsrådet. Nærmere informasjon om UiB-intern behandling kommer. 
 
 

Vedtakssaker 
 
FFU 5/12: Forskerutdanningsmelding 2011 
 
Forskerutdanningsmeldingen ble gjennomgått i møtet. Utvalget ønsker å gå videre på 
elementer fra diskusjonen som egne saker fremover, men hadde ingen innspill til selve 
meldingen for 2011. Saker som skal drøftes i utvalget fremover er bl.a tydliggjøring av 
rettigheter og plikter for arbeidsgiver og arbeidstaker i forbindelse med stipendiatstillinger 
og en diskusjon om hvordan fakultetet kan arbeide med å få flere postdoktorstillinger ved 
fakultetet.  
  

 
FFU 6/12: Forskningsmelding 2011 
 
Forskningsmeldingen ble gjennomgått av utvalget. Publikasjonstall for 2011 ble delt ut i 
møtet og gjennomgått. Elektronisk versjon av tallene sendes ved protokollen for møtet. 
Utvalget ønsker en nærmere analyse av utviklingen ved HF UiB sammenlignet med NTNU 
og UiO som har hatt en markant økning i publikasjonstall siste år. Administrasjonen 
undersøker til neste møte. Administrasjonen undersøker også om det er mulig å hente ut 
formidlingstall for 2011. 
 
Forskningsutvalget ønsker et tillegg til meldingen om viktigheten av gode ordninger for 
forskningsinfrastruktur også når det gjelder biblioteksfasiliteter. For HF er det viktig med 



gode og tilfredsstillende innkjøpsordninger, gode åpningstider som også er tilpasset 
forskerne (ferie og helger) og gode arkivløsninger for fakultetets ulike arkiver.  
 
Innspillene over legges frem for fakultetsstyret på møtet 17.april der forskningsmeldingen 
skal vedtas. 
 
 
 
 
FFU 7/12: Notat fra STIP-HF om oppfølging av doktorgradskandidatene ved HF 
 
Saken utsettes til neste møte da gruppe B ikke var til stede på dette møtet. 


